
UCHWAŁA NR XLIII/469/2010 

RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU 

z dnia 30 kwietnia 2010 r. 

 

w sprawie utworzenia obwodu głosowania 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

 

Na podstawie art. 22 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 z późn. zm.) 

 

Rada Miejska w Pułtusku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Tworzy się obwód głosowania w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej w Pułtusku – Szpital w Pułtusku. 

2. Obwód głosowania otrzymuje Nr 18. 

3. Siedzibą obwodowej komisji wyborczej dla utworzonego obwodu będzie Szpital w 

Pułtusku przy ul. 3 Maja 1. 

 

§ 2. 

 

Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Pułtusk do przekazania jednego egzemplarza uchwały do 

Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku 

Ireneusz Purgacz 


